
ZARZĄDZENIE NR  48/2019 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2019 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 249 

ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500) oraz § 12 

pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie  sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 oraz z 2018 r. poz. 1394), Burmistrz Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 47/2019 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 28 lutego 2019 r. 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 47/2019 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 28 lutego 2019 r. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2019 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/ - / Jacek Kowalski 

 
 

 

 



PLAN FINANSOWY 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2019

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 lutego 2019 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 47/2019  z  

dnia 28.02.2019r. 

Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 396 738,00 -20 158,00 3 376 580,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 384 024,00 -20 158,00 3 363 866,00

4810 Rezerwy 3 384 024,00 -20 158,00 3 363 866,00

z tego:

~ REZERWA OGÓLNA
Burmistrz Miasta / Wydział 

Finansowy
1 000 000,00 -20 158,00 979 842,00

852 POMOC SPOŁECZNA 378 829,84 218,12 379 047,96

85216 Zasiłki stałe 929,84 218,12 1 147,96

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

929,84 218,12 1 147,96

z tego: Wydz. Finansowy 929,84 218,12 1 147,96

85295 Pozostała działalność 377 900,00 0,00 377 900,00

3110 Świadczenia społeczne 220 000,00 -30 000,00 190 000,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 220 000,00 -30 000,00 190 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 30 000,00 33 500,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 3 000,00 30 000,00 33 000,00

855 RODZINA 11 644,92 8 020,35 19 665,27

85501 Świadczenie wychowawcze 3 114,38 4 654,23 7 768,61

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

2 897,47 4 366,54 7 264,01

z tego: Wydz. Finansowy 2 897,47 4 366,54 7 264,01

4580 Pozostałe odsetki 216,91 287,69 504,60

z tego: Wydz. Finansowy 216,91 287,69 504,60

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 223,29 3 366,12 11 589,41

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

7 307,10 2 822,13 10 129,23

z tego: Wydz. Finansowy 7 307,10 2 822,13 10 129,23

4580 Pozostałe odsetki 916,19 543,99 1 460,18

z tego: Wydz. Finansowy 916,19 543,99 1 460,18

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
11 098 430,00 20 000,00 11 118 430,00

90095 Pozostała działalność 1 363 120,00 20 000,00 1 383 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,80 20 000,00 54 500,80

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 34 500,80 20 000,00 54 500,80

926 KULTURA FIZYCZNA 580 800,00 158,00 580 958,00

92601 Obiekty sportowe 290 000,00 158,00 290 158,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 158,00 158,00

z tego:
Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 158,00 158,00

RAZEM 55 875 534,60 8 238,47 55 883 773,07

79 872 924,64 8 238,47 79 881 163,11

WYDATKI

OGÓŁEM WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

1



PLAN FINANSOWY

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2019

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 lutego 2019 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 47/2019  z  

dnia 28.02.2019r. 

Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

852 POMOC SPOŁECZNA 955,84 218,12 1 173,96

85216 Zasiłki stałe 929,84 218,12 1 147,96

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 929,84 218,12 1 147,96

z tego: Wydz. Finansowy 929,84 218,12 1 147,96

855 RODZINA 96 644,92 8 020,35 104 665,27

85501 Świadczenie wychowawcze 3 114,38 4 654,23 7 768,61

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 216,91 287,69 504,60

z tego: Wydz. Finansowy 216,91 287,69 504,60

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 897,47 4 366,54 7 264,01

z tego: Wydz. Finansowy 2 897,47 4 366,54 7 264,01

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

93 223,29 3 366,12 96 589,41

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 916,19 543,99 1 460,18

z tego: Wydz. Finansowy 916,19 543,99 1 460,18

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 307,10 2 822,13 10 129,23

z tego: Wydz. Finansowy 7 307,10 2 822,13 10 129,23

108 587 997,26 8 238,47 108 596 235,73

855 RODZINA 24 613 808,00 -849 000,00 23 764 808,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 431 000,00 -636 000,00 14 795 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją  

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

15 431 000,00 -636 000,00 14 795 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 15 431 000,00 -636 000,00 14 795 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 380 000,00 -213 000,00 8 167 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 380 000,00 -213 000,00 8 167 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 8 380 000,00 -213 000,00 8 167 000,00

25 033 327,00 -849 000,00 24 184 327,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 109 500,00 17 000,00 1 126 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

90 000,00 2 000,00 92 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 000,00 2 000,00 92 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 90 000,00 2 000,00 92 000,00

DOCHODY

I. DOCHODY  WŁASNE :

II.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

RAZEM

III.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM

1



PLAN FINANSOWY

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 47/2019  z  

dnia 28.02.2019r. 

Plan po zmianach 

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

57 000,00 -3 000,00 54 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 000,00 -3 000,00 54 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 57 000,00 -3 000,00 54 000,00

85216 Zasiłki stałe 714 000,00 18 000,00 732 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

714 000,00 18 000,00 732 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 714 000,00 18 000,00 732 000,00

1 109 500,00 17 000,00 1 126 500,00

180 847 262,64 -823 761,53 180 023 501,11OGÓŁEM

RAZEM

2


